
 

 

 

 

Freedom of Information Request:  Our Reference CTMUHB_404_21 
 

You asked:  
   

Under the Freedom of Information Act I formally request that you provide me 
with the following information. 

 

1. Please can you provide me with the admission numbers for the Princess Of 
Wales Hospital Bridgend for June, July and August 2021 

 
2. Please can you provide me with the admission numbers for the Princess of 

Wales Hospital Bridgend for June, July and August 2020 
  

Our response: 
 

Please see response provided in the table below: 
 

Inpatient & Daycase Admissions: June - August 2020 & 2021 
 
Hospital Site 2020 2021 

Princess of Wales Hospital (Mental Health) 88 71 

Princess of Wales Hospital 7037 8657 

Total 7125 8728 

 

 
 

 

 

 


